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I Extra trekkes det 47 tall mellom 1 og 75. Hver kupong har to spillebrett. Med tv-sendte trekninger er

Extra en fin tirsdagstradisjon for mange spillere.
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Nabolaget er lotterispillet hvor du kan bli millionær på adressen din. Hver kveld trekkes en vinner av 10

000 kroner, og på fredager trekkes seks nabolag. I ett av disse mottar hovedvinneren 1 million kroner,

og gjør med det hele nabolaget sitt til glade vinnere.
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«Går du opp eller ned?» Det er spørsmålet i Joker-trekningene på onsdager og lørdager. Kanskje

dukker jokeren opp?
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Lotterispillet, som har ni medlemsland i tillegg til Norge, er et populært medlem i vår lotteriportefølje.

Etter en oppgradering i 2021 fikk spillet høyere premietak (25 mill. euro), høyere sannsynlighet for

førstepremie og oftere utbetaling av førstepremien.
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Eurojackpot fylte 10 år i 2022, og i jubileumsåret fikk det både en ekstra trekningsdag og det ble

Norges første spill med potensiell milliardpremie. Spillet er et samarbeid mellom 17 europeiske land, og

går ut på å få fem rette hovedtall og to stjernetall.
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Tallspillet med faste odds og daglige trekninger, der det trekkes 20 hovedtall av totalt 70 mulige.

Spilleren velger både rekkepris og hvor mange tall man vil spille på.
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Folkefavoritten siden 1986 og Norsk Tippings største spill med snaut 1,9 millioner spillere i 2022. I

Lotto trekkes det 7 hovedtall og 1 tilleggstall av totalt 34 tall, og får du 7 rette tall på én og samme

rekke, vinner du førstepremien.
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Oddsen er et spill som gir kunden mulighet til å spille på hundrevis av forskjellige spillobjekter på

fotball, e-sport og andre idretter. På Oddsen kan du spille på både pågående og kommende kamper.
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Fantasy er et spill hvor du spiller rollen som manager og komponerer ditt best mulige Fantasy-lag

innenfor et fastsatt budsjett. Utøverne tildeles Fantasy-poeng basert på prestasjonene deres i den

virkelige verden. Utfordringen å forutse de utøverne som har størst potensial for å oppnå Fantasy-

poeng.
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Norsk Tippings eldste spill, med første spilleomgang 13. mars 1948. Spillet går ut på å tippe riktig utfall,

hjemmeseier, uavgjort eller borteseier, i de tolv kampene som er satt opp på tippekupongen. Det kan

tippes på resultatene både ved fulltid og pause. Normalt tilbys tre kuponger per uke: Midtuke, Lørdag

og Søndag.
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Enkle spill basert på tilfeldighet, som også kan ha elementer av ferdighet.
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Flax er en portefølje av skrapelodd som vært hos Norsk Tipping siden 1995. Loddene har ulike uttrykk,

priser og toppremier. De mest kjente Flax-loddene er MillionFlax og Flax julekalender. Flax-lodd selges

både hos Norsk Tippings kommisjonærer og digitalt.
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Digitale versjoner av de fysiske loddene, i tillegg til heldigitale varianter.
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Interaktive spill som tilbys på spillterminaler fra Norsk Tipping i norske bingohaller. I tillegg til gevinster i

hvert enkelt spill, kan spilleren også vinne lokal og nasjonal jackpot.
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Multix-porteføljen har kasinospill, kortspill, ferdighetsspill og lykkespill. Norsk Tippings spillterminaler

er plassert i kiosker, bensinstasjoner, puber, barer og noen kafeer.
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KongKasino: Hjulspill, bordspill, videopoker, etc.

Bingoria: Flere varianter av 30-, 75- og 90-ballsbingo, og minispill.
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